2

Российская Федерация
Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 29 сентября 2022 года № 556-па

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 30.12.2021 № 684-ПА

Руководствуясь ст. ст. 8, 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 30.12.2021 № 684-па «Об утверждении перечня проектов народных инициатив, порядка организации работы по реализации мероприятий перечня и расходования бюджетных средств на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив на территории Шелеховского района в 2022 году», следующие изменения:
1) в Перечне проектов народных инициатив на территории Шелеховского района в 2022 году:
а) в строке 1:
цифры «7 663 492,80» заменить цифрами «7 221 826,00»;
цифры «6 820 481,31» заменить цифрами «6 427 399,43»;
цифры «843 011,49» заменить цифрами «794 426,57»;
       б) в строке 3:
цифры «1 901 630,40» заменить цифрами «1 827 290,00»;
цифры «1 692 444,29» заменить цифрами «1 626 281,59»;
цифры «209 186,11» заменить цифрами «201 008,41»;
в) в строке 4:
цифры «40 000,00» заменить цифрами «39 999,00»;
цифры «35 599,86» заменить цифрами «35 598,97»;
цифры «4 400,14» заменить цифрами «4 400,03»;
г) в строке 8:
цифры «42 000,00» заменить цифрами «31 000,00»;
цифры «37 379,85» заменить цифрами «27 589,89»;
цифры «4 620,15» заменить цифрами «3 410,11»;
д) в строке 10:
цифры «213 599,14» заменить цифрами «213 599,15»;
цифры «26 400,86» заменить цифрами «26 400,85»;
       е) в строке 13:
цифры «150 000,00» заменить цифрами «149 984,00»;
цифры «133 499,47» заменить цифрами «133 485,23»;
цифры «16 500,53» заменить цифрами «16 498,77»;
       ж) в строке 19:
цифры «855 680,67» заменить цифрами «855 680,66»;
цифры «105 762,13» заменить цифрами «105 762,14»;
з) дополнить строками 20, 21 следующего содержания:
«
	20
	Приобретение мебели в МБУ ШР спортивная школа «Юность»
	до 25 декабря 2022 года
	85 357,40
	75 967,78
	9 389,62

	21
	Приобретение технологического оборудования и посуды в образовательные организации Шелеховского района в рамках развития и совершенствования образовательных организаций
	до 25 декабря 2022 года
	441 666,80
	393 081,89
	48 584,91

»;
       2) Перечень должностных лиц Администрации Шелеховского муниципального района, ответственных за реализацию мероприятий Перечня проектов народных инициатив на территории Шелеховского района в 2022 году дополнить строками 20, 21 следующего содержания:
«
	20
	Приобретение мебели в МБУ ШР спортивная школа «Юность»
	Начальник отдела по молодежной политике и спорту

	21
	Приобретение технологического оборудования и посуды в образовательные организации Шелеховского района в рамках развития и совершенствования образовательных организаций
	Начальник управления образования

».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского
муниципального района                                                                      М.Н. Модин